PAGE
[image: image1.png]

           [image: image1.png]

AVISO RETIFICAÇÃO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇO Nº 04/2020

O Município de Paulo Lopes torna público para conhecimento dos interessados, que RETIFICOU o edital da TOMADA DE PREÇO Nº 04/2020, que tem por Objeto contratação de empresa especializada para reforma e ampliação do Centro Educacional Dona Olga neste Município, incluindo mão de obra com fornecimento de todo material, de acordo com memorial descritivo, planilha orçamentária e demais anexos do edital.

ONDE SE LÊ NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA:

	7.1
	87879
	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE
PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L.

	M²

	88,95

	R$ 3,32

	R$ 4,10

	R$   88,95

	8.7
	87251

	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2.

	M²

	40,56
	R$34,23
	R$42,23
	R$40,50

LEIA-SE:

	7.1
	87879
	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE
PEDREIRO. ARGAMASSA TRAÇO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L.

	M²

	88,95

	R$ 3,32

	R$ 4,10

	R$ 364,70

	8.7
	87251

	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA MAIOR QUE 10 M2.

	M²

	40,56
	R$34,23
	R$42,23
	R$ 1.710,32

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
O objeto desta licitação consiste na contratação de empresa especializada para reforma e ampliação do Centro Educacional Dona Olga neste Município, incluindo mão de obra com fornecimento de todo material, de acordo com memorial descritivo, planilha orçamentária e demais anexos do edital.

Considerando que a alteração promovida influencia diretamente na formulação das propostas de preço ficam prorrogadas as datas para realização da licitação. A Tomada de Preço acontecerá no dia 29/07/2020 ás 10h00min na sala de reuniões do Centro Administrativo, localizada no prédio da Prefeitura Municipal de Paulo Lopes.

Paulo Lopes, 09  de julho de 2020.

LUCÉLIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
1

_1228806858